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Casa cu 5 camere,300 mp utili,2000 mp teren,
in Cerghid

ID: 127093CV
Ultima actualizare: 09.05.2024

Cartier: Ungheni
Zona: 

Pret.mp: 597€ 
Rata lunara: 911,24 € 179.000€

Persoana de contact

+4 0365 444 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +4 0365 444 333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- jud Mures , Targu Mures str.
Gheorghe Doja nr 78 et. 2

Caracteristici

Numar camere: 5
Suprafata teren: 2000.00 mp
Front stradal: 30 m
Nr bucatarii:  1
Nr bai: 2

Nr.balcoane: 0
Niveluri:
Nr.garaje: 1
Nr.locuri parcare: 2
Vechime casa: Nouă

Destinatie: De locuit, De vacanță
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Cărămidă
Tip acoperis: Țiglă
Modalitate vanzare: Credit bancar,
Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

BLITZ propune spre vanzare casa cu suprafata utila de 300 mp si 2000 mp teren, in Cerghid.Casa a fost construita in
2012 si dispune de toate utilitatile.Structura casei este de parter si mansarda si dispune de 3 dormitoare spatioase,
fiecare prevazut cu dressing propriu, 2 bai utilate, un hol de intrare, un birou, un living cu bucatarie tip insula si loc de
luat masa si camara, situate la parter si la etaj un living similar cu cel de la parter, un dormitor, o baie si o camera
gandita a fi home cinema si finisata partial. Deasemena din livingul de la parter se iese pe o terasa acoperita de unde
puteti admira apusul soarelui sau va puteti savura cafeau in diminetile de vara. In curte, proprietatea dispune de o
terasa acoperita, un garaj dublu, pentru doua masini si o camara langa, curtea este pavata, imprejmuita cu gard si
poarta cu deschidere automata. Deasemenea in curte sunt copaci fructiferi pe rod, meri, pruni, visini, peri, nuc. Casa
se vinde mobilata si utilata, asa cum se vede in fotografii, cu CF liber de sarcini. Incalzirea se poate face atat cu gaz,
cat si cu lemne, deoarece sunt instalate 2 centrale, una pe gaz si una pe lemne, care se pot utiliza alternativ. Va
asteptam cu drag la o vizionare la aceasta oaza de liniste!

Ratingul ofertei 4.5 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal de locuit,zona foarte linistita!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Târgu Mureș. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Adresa: 
- jud Mures , Targu Mures str. Gheorghe Doja
nr 78 et. 2

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


